MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22.02-250616-0010

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SCT

       Hà Giang, ngày          tháng         năm

GIẤY XÁC NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN LÀM ĐẠI LÝ BÁN LẺ XĂNG DẦU

Cấp lần thứ hai

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ GIANG

 Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2025 của

UBND tỉnh Hà Giang về việc quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính

phủ về kinh doanh xăng dầu; Nghị định số 95/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm

2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 83/2014/NĐ-

CP của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu; Nghị định số 80/2023/NĐ-CP ngày 17

tháng 11 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

95/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm 2021 và Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày

03 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu;

Xét hồ sơ đề nghị cấp Giấy xác nhận đủ điều kiện làm đại lý bán lẻ xăng

dầu của Công ty TNHH Hoa Tờ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp Giấy xác nhận đủ điều kiện làm đại lý bán lẻ xăng dầu.

1. Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH Hoa Tờ.

Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Tân Bình, xã Việt Vinh, huyện Bắc Quang, tỉnh

Hà Giang.

- Số điện thoại: 02193.821.111;                  Số fax: 02193.821.111.

- Tên giao dịch đối ngoại: Công ty TNHH Hoa Tờ

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5100386437 do Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Hà Giang cấp đăng ký lần đầu ngày 21/5/2012; cấp đăng ký thay

đổi lần thứ 3 ngày 04/01/2023.

- Mã số thuế: 5100386437.

- Đủ điều kiện làm đại lý bán lẻ xăng dầu.

- Địa bàn hoạt động: Tỉnh Hà Giang

2. Thương nhân cung cấp xăng dầu

2.1. Tên thương nhân 1: Chi nhánh Công ty cổ phần xăng dầu dầu khí Hà

Nội tại tỉnh Tuyên Quang.

- Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Hoà Bình, xã Đội Bình, huyện Yên Sơn, tỉnh

Tuyên Quang.

- Số điện thoại: 0912.336.123.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0105029292-017 do Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Tuyên Quang cấp đăng ký thay đổi lần thứ 3 ngày 27/01/2022.

- Mã số thuế: 0105029292-017.

2.2. Tên thương nhân 2: Công ty TNHH Hải Linh.

- Địa chỉ trụ sở chính: Khu 2, xã Sông Lô, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

- Số điện thoại: 02103.857.463.                    Số fax: 02103.954.061.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 2600261303 do Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Phú Thọ cấp đăng ký lần đầu ngày 18/07/2002, cấp đăng ký thay

đổi lần thứ 35 ngày 24/03/2025.

- Mã số thuế: 2600261303.

Điều 2. Công ty TNHH Hoa Tờ phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị

định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ về kinh doanh

xăng dầu; Nghị định số 95/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm 2021 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 83/2014/NĐ-CP của Chính

phủ về kinh doanh xăng dầu; Nghị định số 80/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm

2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 95/2021/NĐ-

CP ngày 01 tháng 11 năm 2021 và Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9

năm 2014  của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu và các quy định khác của pháp

luật có liên quan.

Điều 3. Giấy xác nhận đủ điều kiện làm đại lý bán lẻ xăng dầu này có giá

trị đến hết ngày 27 tháng 6 năm 2030./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Công Thương;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Chi cục Thuế khu vực VII;

- Chi cục QLTT;

- Phòng PC 07 Công an tỉnh;

- UBND huyện Bắc Quang;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Vnptioffice, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Việt Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Hà<ttha.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:52:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Kiên<vvkien.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T19:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Việt Thế<tvthe.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:12:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:12:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!